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1. Menighetsråd – Fellesråd 
 

Valg 
I 2023 var det kirkevalg. Kirkevalget ble annonsert på hjemmesiden, på menighetens 

Facebook side og på kirkekontoret. Det var mye arbeid i forkant og etterkant av valget. 

 

Valgdeltakelse og nøkkeltall fra menighetsrådsvalget 2023: 

Antall stemmeberettigede: 1343 

Valgdeltakelse: 15 % 

Totalt antall stemmesedler: 196, hvorav forhåndsstemmer: 32. 

 

 

Menighetsråd og fellesråd 
Året 2023 var et valgår, og ved utgangen av oktober ble det nye rådet konstituert. Det 

«gamle» rådet var sammensatt slik: Menighetsrådsleder Ole Henrik Fagerbakk og Brit 

Meisfjord som nestleder. Fellesrådsleder Anita N. Ullvang og Lisbeth Eidissen som 

nestleder. Øvrige medlemmer i rådene var Anne Rita S. Eliassen og Heidi I. Skogheim og 

soknepresten Lisbeth T. Gieselmann.  

Vararepresentantene var: Jorun Annie Bringsli, Ingrid Santi, Ellinor Horndal og Sten 

Haavard Martinussen. 

Kommunens representant var varaordfører Sten Robert Hansen med ordfører Gisle Erik 

Hansen som vararepresentant. 

 

I menighetsrådets vedtak 29/23 ble det vedtatt at når det nye menighetsrådet tiltrer vil det 

være et menighetsråd med fellesrådsoppgaver. 

 

De nyvalgte medlemmene av menighetsrådet 2023 - 2027 består av følgende:  

Leder Anita Nordhei Ullvang og nestleder Øystein Rykkelid. 

Øvrige medlemmer i rådet er: Lisbeth Eidissen, Vegard Grovassbakk, Kari Mette N. 

Johnsen og Heidi Iren Skogheim. 

Varamedlemmer: Ellinor Horndal, Jorun Annie Bringsli og Erling Idar Horndal. 

I tillegg er soknepresten medlem av menighetsrådet.  

Kommunens representant er ordfører Kolbjørn Mathisen med varaordfører Katrin 

Elvebakk som vararepresentant. 

 

 

Møter 
I 2023 ble det avviklet 6 møter i det gamle menighetsråd og fellesråd.  Det ble behandlet 

31 saker i menighetsrådet og 55 saker i fellesrådet.  

I utvalgene har det vært 3 møter i forhandlingsutvalget med 3 saker, 

administrasjonsutvalget hadde ett møte med 1 sak og i arbeidsutvalget har det vært ett 

møte med 3 saker. Nominasjonskomiteen hadde ett møte og det var ett kontaktmøte om 

kirkelig organisering, der tillitsvalgt deltok. 

  

Det nye menighetsrådet ble konstituert i oktober 2023. De avviklet 3 møter og behandlet 

21 menighetsråds- og fellesrådssaker. 
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Sørfold kirkelig fellesråd

Kantor 
Svetlana 
Jenssen

 

70 %

Kirketjener
Asle Johansen

40 %

Trosopplæring 
Svetlana 
Jenssen,
Anita N. 
Ullvang

10/10 %

Kirkegårds-
arbeidere 
Raymond 
Osbakk,

Asle Johansen  

100/60 %

Diakoni
Connie 
Bakken

100 %

 

Kirkeverge
Beate Breivik

100 %

2. Bemanning 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virksomheten har følgende bemanning:  

− Diakoniarbeider Connie Bakken i 100 % stilling. Connie bor på Fauske. 

− Kirketjener/kirkegårdsarbeider Asle Johansen i 100 % stilling. Stillingen er delt 

mellom kirketjener i 40 % og kirkegårdsarbeider 60 %. Asle bor på Fauske.  

− Raymond Osbakk som også bor på Fauske er ansatt i 100 % stilling som 

kirkegårdsarbeider. Han har funksjon som arbeidsleder for kirkegårdene med 

hovedansvar for kirkegården i Mørsvik samt Helland.  

− Svetlana Jenssen er ansatt som kantor. Hun bor på Fauske, og har hele menigheten 

som arbeidsområde i 70 % stilling. I tillegg har hun 10 % trosopplæring med 

orgelklubben i Mørsvik. 

− Anita Nordhei Ullvang har 10 % stilling for å ha Barneklubben på Vaffelhjørnet. Hun 

bor på Straumen. 

− Beate Breivik bor i Megården og har 100 % stilling som kirkeverge. 

− Vår sokneprest Lisbeth Torsvik Gieselmann er bosatt på Fauske. Soknepresten har 

bispedømmerådet som sin arbeidsgiver med nærmeste overordnede, prosten i Salten. 

 

Stillingen som kirketjener i Mørsvikbotn kapell har stått ledig siden høsten 2021. Der har 

vi vært så heldig å få Stein Audun Fagerland, som har feriebolig i Kobbelv, til å være 

kirketjener i gudstjenestene. Fortsatt mangler vi noen som tar ansvaret for det generelle 

renholdet og klargjøring av kapellet til andre aktiviteter.  

 

Sørfold kirkelig fellesråd følger Hovedavtalen for KAs tariffområde § 12 Fremme 

likestilling og hindre diskriminering  

Sørfold kirkelig fellesråd erkjenner behovet for videre arbeid for å fremme likestilling og 

å hindre diskriminering. Mangfold i arbeidsstyrke og ledergruppe er viktig for å utnytte 

menneskelige og samfunnsmessige ressurser og fremme verdiskapning.  
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Sørfold kirkelig fellesråd legger til grunn at likestillings- og ikke diskrimineringsarbeid 

skjer i tråd med lov- og regelverk (likestillings- og diskrimineringsloven og 

arbeidsmiljøloven).  

 

Sørfold kirkelig fellesråd legger vekt på rekruttering av arbeidstakere med ulik bakgrunn. 

− alle arbeidstakere må gis like muligheter til arbeid og til personlig og faglig utvikling.  

− alle arbeidstakere må gis like muligheter med hensyn til tilsetting, lønn, 

heltidsstilling, opplæring og avansement.  

− det må ikke skje usaklig forskjellsbehandling ved innskrenkninger og oppsigelse. 

− det rekrutteres flere kvinner til ledende stillinger. 

− det rekrutteres flere menn til kvinnedominerte yrker. 

− tilsettingsorganer i Sørfold sokn skal ikke forskjellsbehandle søkere på grunn av 

likekjønnet samlivsform. 

 

Kirkevergen og tillitsvalgte har et særlig ansvar for det løpende likestillings- og ikke-

diskrimineringsarbeidet. 

 

Samlet sykefraværet i Sørfold sokn var i 2023 på 8,63 %. Med så stort sykefravær ble det 

utfordrende for å finne vikarer for å få utført lovpålagte oppgaver. Vi takker alle som har 

stilt opp for å hjelpe oss. 

 

 

3. Kirker 
Generelt om kirkebyggene kan det sies at det er et stadig større etterslep på vedlikeholdet. 

Behovene er forskjellig for hvert av byggene og kostnadene vil variere etter hvordan 

vedlikeholdet vil bli. For å ivareta det elektriske har fellesrådet signert kontrakt med 

elektrikerfirma på NEK 405-elkontroll næring. Det blir nå tatt kontroll på det elektriske 

både på kirkebygg og gravplasser hvert 3. år. 

 

 

Røsvik kirke: 
Det ble utført mye arbeid utvendig på Røsvik kirke i 2023. I slutten av juni fikk Gregersen 

Bygningsvern anbudet på skraping, vasking og 

maling av panel med linoljemaling og 

restaurering av vinduer og utskifting av råte. 

Dette arbeidet holdt de på med til i november. 

SEE Nordlandbygg AS laget en rapport etter en 

fasadeinspeksjon i mars 2023 som viser 

tilstanden på utvendig kledning, takrenner, 

svillstokker, vinduskitt, vindusomramming, 

vinduer i tårn og innvendig karm og 

sprekke/manglende glass. SEE Nordlandbygg AS 

fikk i slutten av juli anbudet på tømrerarbeid. De har skiftet takrenner som ble slått med 

nye kobberbeslag på langsider og rundt buen mot øst. Det er skiftet 5 

pynteklosser/utskjæringer, ca. 50 meter svillstokker som er malt og skjøtet med blylodd.  
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2 vinduer i tårnet ble tatt ut i 2023 som blir skiftet og satt inn i 2024. 

Det gjenstår ennå 2 vinduer i tårnet som er i meget dårlig forfatning 

og ikke er gjort noe med i denne omgangen. 

 

Det ble feil på kranen på en av brannslangene i Røsvik kirke som 

resulterte i vannskade fra galleriet og ned i kirkeskipet. Det ble 

straks startet med skadebegrensning og tilkalt skadefirma så skaden ble ikke så alvorlig.  

 

Røsvik kirke er ikke universell utformet, det mangler HC-toalett, plass for rullestolbruker 

inne i kirken og HC-inngangen er i dårlig forfatning. Det er ønske om å få universell 

utformet inngangsparti, i tillegg er bårerommet i dårlig stand og egner seg ikke som 

visningsrom. Fellesrådet arbeider med å finne gode løsninger på universell utforming.  

 

Vi plages med at kloakken fryser vinterstid og må finne løsning på problemet. Orgelet blir 

ustemt når det blir for kaldt, problemet er at det blir for kaldt inne i tårnrommet og de 

bakerste pipene til orgelet får ikke rett temperatur.  

 

Kirkegårdsarbeiderne har ryddet skog rundt kirken. 

 

Vedlikeholdet av Røsvik kirke som det store monumentale bygget vil gjennom flere år 

framover ha en stor kostnadsramme. 

 

 

Mørsvikbotn kapell: 
I 2023 var El-Tilsynet på kontroll i kapellet. Det mangler isolering på flere ledninger i 

sikringsskapet, det er jordfeil og noen stikkontakter mangler jord. I kirkerommet har det 

vært varmegang i en stikkontakt som ikke får brukes før den er byttet ut. Tidligere 

elektrikere har ikke gitt nødvendig underlagsdokumentasjon for anlegget og det er ikke 

gjennomført sluttkontroll. Sikringstavle mangler forskriftsmessig merking og det er heller 

ikke tilfredsstillende risikovurdering av anlegget.  

 

Kapellet mangler universell utforming på toalettene. Det er en gammel vannskade under 

toalettgulvene. Både utvendig og innvendig er det behov for maling.  

 

Med mangel på noen som har ansvaret med kapellet i Mørsvikbotn har to fantastiske 

damer hjulpet oss; Hilde Ann Solvoll har malt klokketårnet og Liv Edel Reffhaug har 

gjort rent inne i kapellet. Tusen takk for hjelpen til dere to og alle andre som bistår oss 

med kaffe og kake til kirkekaffen, korpset for musikk m.m.  
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Helland kapell: 
Det ble gjennomført El-kontroll på det elektriske anlegget i 2023. Det ble avdekket mange 

avvik. Noen av dem er gjort noe med, men det gjenstår mye. Elektrikerfirmaet blir å bytte 

sikringsskapet i 2024 og da blir flere av avvikene bli rettet på. 

 

Kirkegårdsarbeiderne satt inn HC-dør i kapellet, laget rampe 

og vei og det ble invitert til dugnad for maling av kapellet. 

De som deltok på dugnaden var kirkegårdsarbeiderne, 

presten og kirkevergen. En frivillig kom med kanelsnurrer. 

 

Toalettet til kapellet mangler universell utforming.  

 

 

Rørstad kirke: 
 

Rørstad kirke er komplisert å vedlikeholde på grunn av 

avstander og på grunn av sin vernestatus. Arbeidskraft blir 

svært kostbart om man ikke har mulighet for å få lokal hjelp. 

 

Det er behov for utvendig maling av Rørstad kirke. Dette 

arbeidet kan gjerne gjøres på dugnad. Ennå gjenstår det 

reparasjon av 2 vinduer. 

 

 

 

4. Kirkegårder 
Gjennom vinteren brukes tiden for kirkegårdsarbeiderne til vedlikehold på bygninger og 

maskiner, når sommeren kommer er det nok med å klare å holde kirkegårdene i orden.  

Også sommeren 2023 hadde vi ikke muligheter til å ha sommerungdom i arbeid pga. 

driftsbygget som ikke er i godkjent stand. Det er ikke tilgang til toaletter, garderober og 

spiserom for ungdommene. Dette gjorde at det ble mye mer arbeid på kirkegårdsarbeidene 

en normalt. Selv om vi ikke hadde sommerungdom, har det vært gode tilbakemeldinger 

fra pårørende og besøkende at kirkegårdene i Sørfold har vært holdt i god stand. 

 

Lyshjertene som Hege Didriksen og Lars Thomas Larsen har laget til kirkegårdene har 

også denne mørketiden vært tent.  

 

Det arbeides fremdeles med fjerning av gamle gravminner og finne festere til gravstedene 

der dette mangler.  

 

 

 Helland: 
I garasjen på Helland kirkegård er det byttet sikringsskap. Etter el-kontrollen ble det 

avdekket at sikringsskapet ikke hadde forskriftsmessig jordpunkt samt skjøteskap for 

3fasekurs. Det er også andre avvik som er blitt reparert, men ennå gjenstår avvik som bør 

gjøres noe med.  
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Kirkegårdsarbeiderne har tatt vanlig vedlikehold 

gjennom sommeren, beskjæring og skoging, 

oppmåling av nytt gravfelt. Det ble bygd nye 

søppelstativ som er satt oppover kirkegården, 

som har sortering for rest og kompost. 

 

Vi har vært utsatt for noe hærverk på 

kirkegården. I det ene tilfellet var det noen som hadde sand i drivstofftanken og i det andre 

tilfellet ble dørlåsen på driftsbygget brutt opp. 

 

Gjennom mange år hatt vi en tradisjon med å engasjere ungdomsskoleelever på Straumen 

til å gjøre en start med vedlikeholdet. Elevene fjerner kvister og lauv. Noen foreldre er 

alltid med på dette og vår kirkegårdsarbeider deltar med maskin og kjører bort avfallet. 

Denne dugnaden honoreres med kr 3000,-. 

  

 

 Mørsvikbotn: 
Vanlig vedlikehold gjennom sommeren, beskjæring og fjerning av nedfallstre. Det ble 

etterfylt med jord og sådd i det som er nytt og eventuelle skader fra vinteren.  

 

Det går en vannåre fra parkeringsplassen og inn på kirkegården 

som kirkegårdsansatte må grave ny grøft for å lede vannet bort. 

 

Driftsleder skiftet kledning på driftsbygget og må males i 2024. 

Kostnadene for skiftning kledning ble dekket av 

disposisjonsfond.  Det må støpes nye topper til lysstolpene. 

 

 

 Røsvik: 
Vanlig vedlikehold som er utført gjennom sommeren.  

 

Sørfold sokn fikk krav fra Arbeidstilsynet i 2021 om å utbedre forholdene til de ansatte på 

Røsvik kirkegård, dette pålegget skal være gjort innen 1. 

mars 2023. Formannskapet i Sørfold besluttet i juli 2022 

at det skal bygges nytt driftsbygg på 60 kvadratmeter i 

tilknytning til eksisterende garasjeanlegg. Det nye bygget 

skal i tillegg inneholde toalett-løsning for allmennheten. 

Ved utgangen av 2023 er det ennå ikke skjedd noe med 

driftsbygget. Etter dialog med formannskapet, får 

kirkegårdsansatte disponere en leilighet i Røstun fram til 

de har driftsbygg. 

Sørfold kommune hadde satt av kr 2.500.000 til 

driftsbygg i Røsvik i 2023. Av dette vedtok 

kommunestyret å overføre kr 1.765.000 fra driftsbygg til 

Røsvik kirke. 

 

Også på Røsvik kirkegård har vi vært utsatt for hærverk i 

2023. Her ble flere gravstøtter, bord og benker veltet, 

døren på traktoren og ett vindu på driftsbygget knust og vannkranene sto åpne. 
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Sørfold kommune hadde bevilget penger til start på utvidelsen av kirkegården, dette er nå 

fjernet fra investeringsbudsjettet i 2024 til kommunen. Gjennomsnittlig de siste 5 årene er 

det 13,2 gravlegninger pr. år og 10,6 graver som festes til pårørende, og vi ser at de siste 

årene har det vært en økning av gravlagte. Med forventet økning av begravelser fram mot 

2050 og feste av graver, antas det å bli ca. 30 graver pr. år som blir brukt ved Røsvik 

kirkegård. Det vil si at det antas å være maksimum 5 år igjen med ledig gravplass for 

kistegrav ved Røsvik kirkegård. 

 

 

Rørstad: 
 

Terje Skaugvold sørger for at det blir klippet rundt kirken og Tor Arne 

Olsen tar ansvaret med å klippe på kirkegården. Tor Arne og driftsleder 

har også skoget og ryddet kratt utfor kirkegården. 

 

 

 

 

 

Krigsminnesmerker: 
De sovjetiske krigsminnesmerkene på Helland kirkegård, ved Elvkroken, 

Kobbvassgrend/Gjerdalen og tidligere krigsgravplass ved Mørsvikvatnet, også kalt 

Mørsry, samt det polske krigsminnesmerket ved tidligere krigsgraver på Helland 

kirkegård er omfattet av forskrift om krigsgraver, jf. gravplassloven §23a. 

Vedlikeholdsansvaret for disse er tillagt Sørfold sokn som den lokale gravplassmyndighet 

i kommunen.  

 

Som den lokale gravplassmyndighet har Sørfold sokn vedlikeholdsansvaret som omfatter 

beplantning og alminnelig vedlikehold av steinutstyr. Ansvaret omfatter også vask ved 

behov og generelt følge med-ansvar.  Alle utenlandske krigsminnesmerker ble beplantet 

sommeren 2023, også de som ikke er underlagt Sørfold sokn. Vi mottar midler fra 

Kulturdepartementet for beplantning og lettere vedlikehold av krigsminnesmerkene i 

Sørfold. 
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5. Diakoni 

Årsmelding diakonalt arbeid Sørfold menighet 2023  
Året 2023 markerer et før og etter. Det er det første året etter korona pandemien hvor vi 

har hatt normal drift gjennom hele året. 

 

Frivillige  

Som diakoniarbeider og ansvarlig for å skrive den diakonale delen av årsrapporten, starter 

jeg med de frivillige. De er en del av bærebjelken i det diakonale arbeidet. Uten frivillige 

medarbeidere hadde vi ikke kunnet drive et såpass omfattende diakonalt arbeid som det 

gjøres i Sørfold. De er gull vert! 

 

Hver sesong vår og høst starter med et planleggingsmøte sammen med Eldres venner og 

Røsvik venneforening. Her oppsummerer vi sesongen som har gått, legger nye planer for 

kommende sesong og fordeler oppgaver. 

 

Medlemmer i Eldres venner og Røsvik venneforening er sammen med andre frivillige, 

diakoniarbeiderens trofaste og gode medarbeidere. Det har vært en stabil kjerne over 

mange år. I 2023 har det tilkommet 3 flere medlemmer. De som tar vakter på fredags-

kafeen, får en liten blomsterhilsen til jul som takk for den gode hjelpen og omsorgen de 

yter.  

 
Her er noen av de gode hjelperne i sving med å lage Bære-kraft-suppe i forbindelse med Grønn-kafe       

 

Diakoni=omsorg 

Diakoniarbeideren er kirkens omsorgsarbeider og har et selvstendig ansvar for å sette 

Diakoniplanens fire fokus områder ut i praktisk handling. De overordnede verdiene i 

diakonale tiltak bygger på inkluderende felleskap og nestekjærlighet, vern om 

skaperverket og kamp for rettferdighet. Videre er aktivitetene tilpasset de behov som 

avdekkes i kommunen. På Straumen ser vi at det mangler møteplasser. Dette møter vi 

spesielt gjennom å skape ulike arenaer for sosialt fellesskap, med vekt på den voksne 

delen av befolkningen.  

 

Nestekjærlighet og inkludering  

Fredags-kafe i kirkens lokale, Vaffelhjørnet 

Fredagskafeen er åpent for alle, hver fredag med unntak av ferie og høytid. Det er 

uhøytidelig og inkluderende møtested. Miljøet her bærer preg av omsorg og 

hjelpsomhet for hverandre. Vi har åpent fra 11-13 og da er det salg av kaffe, vaffel og 

lodd, ellers er det den gode samtalen som står i fokus. Noen ganger kommer det 

innspill og ønsker fra besøkende om ulike aktiviteter. Dette forsøker vi å imøtekomme 

så langt det lar seg gjøre. Andre ganger har vi andre kulturelle innslag eller aktiviteter. 
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Besøkstallene varierer, men totalt sett er det godt besøkt. Besøkstallene har også dette 

året hatt en pen økning. Det er stadig flere som finner vegen til fellesskapet her. Totalt 

antall besøkende i 2023 har vært 543. 

 

Våren 2023 ble vi kontaktet av en lærer fra Straumen skole. 3. klassen som hadde et 

ønske om å kunne reise til Bodø hvor de blant annet skulle i trampolineland og besøk 

på flymuseet. Til dette trengte de å tjene seg noen kroner til turen. I den anledning 

lurte da på om de kunne få komme på fredagskafeen og selge boller. Vi ble enige om 

at de kunne få ha ansvar for vaffelsteking og loddsalg denne dagen, og at overskuddet 

av loddinntektene denne dagen skulle gå til klassens reisekasse. Det var en trivelig dag 

for både store og små, elevene fikk med seg vel 1000 kroner til reisekassen. De spurte 

så pent om de kunne få komme hit hver fredag. Vårsesongen ble avsluttet med fullt 

hus, 36 gjester, snitter, kaker og sang og musikk.  

 

Med tanke på de økte besøkstallene på fredags-kafeen og behovet for en møteplass på 

Straumen, ser vi at kirkens lokale etter hvert begynner å bli i minste laget.  

 
                              Her er elever og lærere fra 3. klassen ved Straumen skole som er verter på fredags-kafeen 

 

Høstsesongen på fredagskafeen 2023 ble sparket i gang med åpningsmarkering i 

grillhuset. I forbindelse med Gjenbruksuken i Salten 2023 deltok vi på fredagskaffen, 

med Grønn-kafe og gi-det –videre krok. En stor takk til alle de positive gode hjelperne 

som hiver seg rundt og bidrar på ulike vis, og som er med på å skape det gode 

fellesskapet på Vaffelhjørnet. I forbindelse med grønn-kafe var det mange som var i 

sving: med kakebaking, Grønn poesi, de som kom tidlig for å koke Bærekraft-suppe 

av høstens kortreiste grønnsaker og som dro i skogen for å plukke bær til den kortreise 

bær-desserten, og til alle de som benyttet seg av gi-det –videre kroken. 

         
Grønn-kafe                                                                          Gi- det- videre kroken på Grønn-kafe 

 

Det var mange saker og ting som byttet eiere denne uken. Det hører også med til 

historien, at vi vant konkurransen som iris har i gjenbruksuken, hvor de kårer Saltens 

triveligste bytte-bod. Premien var en kurv full av godsaker som ble brukt som premier 

på juleavslutningen. 
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Ellers har vi hatt se min hobby, hvor gjestene hadde med seg ting de har laget og hvor 

vi sammen laget en utstilling til inspirasjon og glede for oss alle. Vår og høstsesongen 

ble avsluttet med sang og musikk av og med våre trofaste musikere. Ved 

avslutningene har vi alltid gratis bevertning.  

 

Vaffelhjørnet drives utelukkende av de midlene som kommer inn via loddsalg. 

        
Våravslutningen på fredags-kafeen                         God sommer! 

 

Aktiviteter i omsorgsboligen 

Gjennom året har diakoniarbeideren sammen med Eldres venner hatt 8 tilstelninger i 

omsorgsboligene fordelt på Strandmyra 4 og 6. Her har vi hatt samarbeid med lokale 

musikere og Nordlandsmuseet om kulturelle innslag. Ellers har vi flere kreative 

mennesker blant medlemmene i Eldres venner, som også har bidratt med utstilling og 

presentasjon av gamle ting, lesing av dikt, eventyr og gamle historier. 

     
Kultur-kafe på Strandmyra 6                                       kultur-kafe på Strandmyra 4 

 

Markering av verdensdagen for psykisk helse på Eldresenteret 10 oktober. Vi 

trenger å høre til-lag plass. 

Sammen med Eldres venner og våre trofaste musikere hadde vi kaffe- og 

musikkslabberas på eldresenteret. Det var kaffe, kake, sang, allsang og musikk.  

 
Våre trofaste musikanter 

 

Sørfold sykehjem 

Gjennom året planlegger diakoniarbeideren sammen med Røsvik venneforening 4 

kaffeslabberas på sykehjemmet, for beboere og pårørende. Her er det kaffe, kake og 

loddsalg. Som oftest er det også sang og musikk. 



13 

 

Åpen kirke og kapell 

Fra september til april har diakoniarbeideren tilbud om åpen kirke. Et hellig sted midt i 

folks hverdag, en rasteplass på livsvegen. Her kan folk komme inn å tenne et lys, ta 

seg en stille stund i ettertanke, eller få seg en kopp kaffe og en liten prat. Tilbudet 

fordeles hovedsakelig mellom Helland og Mørsvikbotn og noen færre i Røsvik kirke. 

 

Samtaler og besøk  

Når diakoniarbeideren er til stede på kontoret er døren alltid åpen, for de som ønsker 

en prat eller en kopp kaffe. Ellers drar diakoniarbeideren innimellom ut på besøk, der 

hvor det er fremkommet at dette er ønskelig. 

 

Konfirmanter, gudstjenester, begravelser 

Diakoniarbeideren er til stede i de fleste undervisningstimer med konfirmantene og 

deltar også gjennom året på flere ulike gudstjenester. Spesielt der hvor konfirmantene 

har et særlig oppdrag. 

 

I minnegudstjenesten på allehelgensdag har diakoniarbeideren deltatt både i 

Mørsvikbotn og i Røsvik kirke. I uken før er det åpent kapell på Helland og i forkant 

av gudstjenesten i Mørsvikbotn.  

 

Diakoniarbeideren på Fauske og i Sørfold har sammen hatt stand på Fauske 

handelspark, hvor vi har delt ut minnelys. Å komme ut i det åpne rommet der hvor 

folk er og snakke om sorg er noe som utelukkende blir positivt tatt imot.  

 

I begravelser hvor det er naturlig deltar jeg også. I inneværende år har jeg også bidratt 

ved to anledninger med å lese hilsninger på sløyfene. 

 

Markedsføring 

For å nå målene i diakoniplanen om at våre tilbud og tiltak skal være inkluderende er 

markedsføring et viktig element. Dette er tidkrevende, men er helt nødvendig for å nå 

ut til flest mulig. Kanalene vi benytter er kommunens hjemmeside, våre egen 

Facebook og hjemmeside, fellesplattformen for hele den Norske kirke: skjer i kirken, 

Saltenposten og plakater. 

 

Vern om skaperverket 

Grønn menighet 

Sørfold menighet ble i 2017 sertifisert som grønn menighet. Det ble da vedtatt en 

handlingsplan for våre grønne satsningsområder, denne skal evalueres en gang i året. 

 

I mars hadde miljøutvalget evalueringsmøte angående handlingsplanen for vår grønne 

menighet. Her møtte miljøkontakten, menighetsrådets kontaktperson og 

diakoniarbeideren. 

 

Etter gjennomgangen med justeringer og innspill ble den korrigerte planen lagt frem 

for menighetsrådet på møte i april. I den anledning hadde diakoniarbeideren laget en 

utstilling med utklipp fra alle de grønne prosjektene som har vært planlagt og 

gjennomført, i regi av diakoniarbeider og miljøkontakt. 

 

Miljøkontakt har i inneværende periode vært Mariann Strømdal. 
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Årets prosjekt har vært deltagelse i gjenbruksuken og forberedelsene til den 

forestående pilegrimsvandringen 2024.  

 

Prosjekt pilegrimsvandring med historisk sus  

Prosjektet er et samarbeid mellom diakoniarbeideren i Fauske og Sørfold. Datoen for 

gjennomføring er satt til 31. August 2024. Vi har søkt og fått innvilget økonomisk 

støtte til prosjektet, fra bispedømmet. Diakoniarbeideren i Sørfold har høsten 2023 

brukt mye tid og gjort mange forberedelser i den anledning, med bestillinger, møter, 

innhenting av informasjon og historikk, gjøre avtaler med samarbeidspartnere og 

utforming av et hefte. I heftet presenteres noen historier fra den gamle kirkestien og 

ferdselsåren, Røsvik handelssted og kirken, noen gamle sagn, litt om Sjunkhatten 

nasjonalpark og praktiske opplysninger.  

 
Fra prøveturen fra Valnesfjord til Røsvik 

Grillhuset  

Grillhuset i Lakseparken som diakoniarbeideren og miljøkontakten tok initiativ til å få 

realisert, har siden åpningen i 2022 vært flittig brukt i ulike sammenhenger, skolen tar 

innimellom turen hit og har også invitert lokalbefolkningen til åpne dager, kommunens 

rus og psykiskhelse har et tilbud hver tirsdag, om dagslysturer med grillhuset som 

utgangspunkt og med bålkaffe etterpå. Det er en glede for oss og våre 

samarbeidspartnere at grillhuset har blitt et “hjerte” og samlingssted i sentrum av 

Straumen. Diakoniarbeideren ble også kontaktet av årbokkomiteen og spurt om å 

skrive en artikkel om prosjekt Grill-hus. Denne sto på trykk i årboken for 2023. For 

vår del ble første konfirmanttime og oppstart av fredags-kafeen også lagt til Grillhuset.  

 

I juni feiret vi skaperverkets dag sammen med nabomenigheten, Fauske, på Valvatn. 

 

Kamp for rettferdighet 

Diakoniarbeideren deltar på konfirmantenes årlige fasteaksjon hvor pengene går til 

kirkens nødhjelp. 

 

Fredags-kafeen hadde et besøk av Lisbeth prest hvor hun fortalte om og viste bilder fra 

kirkens nødhjelps mobiliseringstur til Tanzania. Denne dagen ble overskuddet fra 

loddsalget donert til kirkens nødhjelp. 

 

I forbindelse med årets tv-aksjon ble også overskuddet av loddsalget donert til årets tv-

aksjon. 

 

 

 

Takk for året som har gått! 

Diakoniarbeider 

Connie Bakken 
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6. Trosopplæring 
Sørfold menighet fikk avkortet midler til trosopplæring i 2023. Årsaken er at det har vært 

lite aktivitet og det står midler på bundet fond. Dette er midler overført fra staten via 

bispedømme, øremerket til aktiviteter for og med barn. Svetlana er ansatt som 

trosopplærer i 10 % stilling og har ansvaret for orgelklubben i Mørsvikbotn.  Anita er 

ansatt i 10 % stilling som Søndagsskolelærer og har Barneklubben på Vaffelhjørnet en dag 

i uken.  

 

Vi mangler noen som kan ha et koordineringsansvar for aktivitetene og det er langt færre 

ting vi makter å få gjennomført. Målet med kirkens satsning på trosopplæring er at alle 

barn og unge skal få opplæring, opplevelser og erfaring av troen vi døper dem til. 

I 2023 har Sørfold menighet gjennomført: 

 

Dåp: Med stor suksess, ble arrangert Drop-in-dåp i 2023 med 4 dåpsbarn. Til sammen ble 

det døpt 14 barn i Sørfold.  

 

Dåpssamtale: Dåpssamtalen blir alltid gjennomført før dåp. Her tas også opp mulige 

tilbud fra vår menighet, samt informasjon om de aktiviteter som vi tilbyr til dem videre 

framover som småbarnsforeldre. 

 

4-års bok: Utdelingen var i Røsvik kirke, med et oppmøte på 4 av 6 

barn. Det var ingen 4-åringer i Mørsvik i 2023. 

 

Bibelutdeling: Alle 5. klassinger fikk invitasjon. Det var til sammen 

3 av 8 inviterte som fikk bibel i 2023. 

 

Fasteaksjonen: Formålet med fasteaksjonen er å gi konfirmantgruppen en erfaring av at 

de kan gjøre en forskjell for andre. Vi følger Kirkens Nødhjelps sitt fokusområde fra år til 

år.  

 

Konfirmanter: Det var 9 av 17 konfirmanter i Sørfold i 2023.  

Utenom den vanlige konfirmasjonsundervisningen var konfirmantene med på fasteaksjon 

og by-natt. 

Målet med by-natt er at konfirmantene skal få møte andre ungdommer i samme situasjon. 

 

Påskevandring: Påskevandringen ble gjennomført med 10 barn fra 1.-4. klasse fra Røsvik 

skole. Det sendes ut innbydelse til alle skolene og barnehagene i kommunen. Her er det 

soknepresten som lager opplegg for skole og barnehage. 

 

Julevandring: Det sendes ut innbydelse til alle skolene og barnehagene i kommunen, 

men ingen meldte seg på julevandring i 2023. 

 

Orgelklubben i Mørsvikbotn: På grunn av sykdom, har det ikke vært aktivitet i 

orgelklubben i Mørsvikbotn. 

 

Sprell levende, Barneklubben på Vaffelhjørnet: Barneklubben på Vaffelhjørnet er fast 

hver tirsdag, hvor det var 11 barn som deltok. Sammen med barna 

kommer det 1-2 personer (foresatte/besteforeldre/søsken m.m.), så dette 

er blitt en sosial samling for familie. De åpner med sang og 
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Gulliverfilm, tegninger med fargelegging og lek, ute eller inne. Det avsluttes med 

kveldsmat og noen ganger har de laget middag sammen. 

 

 

7. Kirkemusikk 2023 
 

Orgelmusikk og konserter: 

Det meste av arbeidet var tilknyttet kirkelige handlinger: Høymesse, dåp, andakter og 

begravelser.  

 

Det ble arrangert en musikkgudstjeneste i Mørsvikbotn kapell med 

kantor på orgel og Aleksandr Lagosha på bratsj. Lagosha deltok også på 

begge allehelgensgudstjenestene. 

 

Korene, Sangria og Foldklang, hadde hver sin julekonsert i Røsvik 

kirke.  

I tillegg arrangerte Aleksandr Lagosha, Zakhar Feshchenko og 

Oleksandra Fedorchenko fra Ukraina en flott konsert i Røsvik kirke, 

med norsk, ukrainsk og europeisk klassisk musikk, samt julemusikk. Flyktningkontoret 

inviterte alle flykninger i Sørfold til denne konserten. 

 

Samarbeid med lokalt musikkmiljø: 

Vi samarbeider med korene i Sørfold og Nordbygda skolekorps. Sangria deltok på 

Lysmesse i Røsvik kirke, Nordbygda korpset spilte på Lysmessa og Julaften i 

Mørsvikbotn kapell.  

 

Orgelklubben: 

Orgelklubben i Mørsvik hadde ingen samlinger i 2023 på grunn av kantorens 

sykemelding. 

 

Instrumenter: 

Br. Torkelsen Orgelbyggeri AS fra Trøndelag hadde i juni stemming og vedlikehold av 

orgelet i Røsvik kirke.  

 

Vikarer: 

Det har vært mye arbeid med å finne vikarer for kantor som har vært sykemeldt. Vi ønsker 

å rette en stor takk til alle som har stilt opp som organist, pianist og forsangere for oss. 

 

8. Annet menighetsarbeid 
Det mangeårige treffet for 50-års konfirmanter ble også i 2023 avholdt.  

Menighetens misjonsprosjekt er gjennom Normisjon. Skoleprogrammet i nordøst-

Bangladesh bidrar i dag til driften av 17 skoler med rundt 800 elever fra 1. – 5. klasse. Det 

drives flere internater for gutter og jenter, der det bor til sammen rundt 150 barn og unge i 

alderen 5. – 10. klasse. Dette gjør at mennesker med lav eller ingen inntekt fra distriktene 

også har mulighet til å sikre en utdanning for sine barn. Her får ungdommene et trygt sted 

å bo og gis et kristent felleskap under utdanningsløpet. 
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Menighetsbladet er etterspurt, men det har ikke vært kapasitet i staben til å arbeide med 

dette.  

 

9. Gudstjeneste og kirkelige handlinger 
Hvert år sender vi inn til Statistisk sentralbyrå statistikk over kirkelige handlinger. 

 

Gudstjenester: 

Av gudstjenester ble gjennomført 33 gudstjenester i soknets kirker, 3 på institusjoner og 5 

gudstjenester på et annet sted. Vi hadde en konfirmasjonsgudstjeneste og 2 

skolegudstjenester. 

 

I 2023 ble det avlyst 6 gudstjenester pga. prestemangel, innsettelse av prest i 

nabokommune og vigsling av biskop.  

 

Det er noe nedgang på deltakere til gudstjenester i 2023 sammenlignet med forrige år, det 

samme gjelder antall som gikk til nattverd. 

 

Kirkelige handlinger: 

 2023 2022 

Dåp 14 12 

Konfirmasjon 9 21 

Vigsel 2 2 

Gravferd 18 32 

 

10. Sognepresten 
Årsmelding for 2023 
v/Lisbeth Torsvik Gieselmann, soknepresten i Sørfold 

For meg som sokneprest begynte året på alminnelig rolig vis, med vanlige oppgaver 

tilknyttet gudstjenester, begravelser, konfirmanter osv. Midt i februar inviterte vi til 

hyggelig samvær for dem som hadde bidratt med strikkeprodukter jeg hadde fått ta med til 

Haydom Hospital i Tanzania høsten forut. Veldig hyggelig!  

Vi gikk inn i et år der opptrappinga fram mot kirkevalget var i gang, og ganske snart 

hadde jeg en plass i valgstyret for Bispedømmerådsvalget. Dette innebar en del møter 

utover året fram mot valget 11. september, pluss ett i etterkant.  

På fjorårets årsmøte fikk jeg tatt opp et spørsmål som jeg hadde holdt fram både i 

kriseteamet og menighetsrådet: - Hva gjør vi når katastrofen/ulykken treffer oss i Sørfold? 

Hvilket kirkebygg kan åpnes for lystenning m.m.?? 

Sier ikke mer om dette her … 

 

Også dette året har skoleelever kommet til Røsvik kirke for å bli kjent med dette bygget 

og det kirka representerer. I tilknytning til påska ble det 

påskevandring for 1.-4. klasse fra Røsvik skole, mens 2. 

klassinger fra Straumen skole besøkte kirka kort før 

sommerferiestart. På påskevandringen «vandrer» vi jo gjennom 

påskefortellingen. Ellers ser vi oss rundt i kirkerommet sammen 

og snakker om div. symboler, inventar og hva de ulike rommene og delene av kirka kalles. 

Ungene har gjerne forberedt en rekke spørsmål som det også prøves å gi svar på. I det 

heile tatt er dette en type avtaler jeg alltid ser fram til med glede!  
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11. mai kledde soknepresten i Sørfold på seg 

presteskjorta og ble med i kortesjen da yrkessjåførene 

arrangerte demonstrasjon tur/retur Fauske-Kvarv for å 

få fortgang på bygging av ny E6 gjennom Sørfold. 

Store inngrep i naturen er alltid problematisk, men 

med så enormt dårlig sikkerhet knyttet til en sentral 

veistrekning gjennom menigheten vår, falt det meg 

naturlig å bidra i demonstrasjonen.  

 

Gudstjeneste på Rørstad er som vanlig blant årets høydepunkter, og av spesielle 

gudstjenester ellers gjennom året vil jeg framholde gudstjenesten på stua til Strandmyra 4. 

For andre gang er dette blitt gjennomført etter ønske fra beboerne. Når det er vanskelig å 

komme seg til både kirka og Vaffelhjørnet, kommer kirka til dem. Videre nevnes 

musikkgudstjenesten i Mørsvikbotn kapell 30. april, der Svetlana organist i samarbeid 

med ukrainske Aleksandr Lagosha (fiolin) bidro til en flott musikkgudstjeneste. A. 

Lagosha var også med på å løfte begge Allehelgensgudstjenestene opp på et høyere nivå.  

Også dette året samarbeidet vi med Ungdom i Oppdrag og fikk gjennomført en flott Arctic 

Praise-gudstjeneste første helga i september. Konfirmantene som ble presentert denne 

dagen opplevde dermed litt mer action enn vanlig i en gudstjeneste siden et heilt band var 

med.  

Ellers kan jo tilføyes at vi som vanlig har gudstjenester et par ganger gjennom året på 

både sykehjemmet og eldresenteret. Begge steder har vi andakter ca. en gang i måneden, 

mens det i tilknytning til jul og påske feires gudstjenester med nattverd.  

Årets konfirmantkull på 9 stk. gjennomførte samtalegudstjenesten som en 

vandregudstjeneste, der vi startet utenfor Røsvik kirke og endte opp ved Fortet. 

Gudstjenesten annonseres som alle andre gudstjenester, og kunne sannelig vært en flott 

opplevelse for desto flere av menighetens innbyggere! 

 

Andre spesielle gudstjenester vi har stadig mer av siden jeg startet som prest her, er 

dåpsgudstjenester der all liturgi er sentrert rundt dåpshandlingen. Det er ikke alltid at de 

oppsatte gudstjenestene passer for dem som ønsker dåp. Da finner vi andre løsninger!  

Når vi da er inne på tema «dåp», må jeg jo selvsagt vise til drop-in-dåpsdagen i Røsvik 

kirke den 21. mai! Du verden, så artig! Ett eneste dåpsbarn var meldt inn på forhånd, men 

hele fire ble døpt! Arrangementet ga mersmak, så det var definitivt ikke første og siste 

gang vi arrangerte dette! 

 

Prost Gunnar Bråthen hadde i lengre tid gått inn i rollen som fungerende biskop siden 

biskop A. H. F. Jusnes var syk. Den 11. juni ble det avskjedsgudstjeneste i Fauske kirke 

siden han nå var blitt ansatt som generalsekretær for 

Det norske misjonssamband. Vår nye prost, Sven 

Becker, ble innsatt den 3. desember, og i mellomtida 

var det i stor grad soknepresten i 

Valnesfjord/Sulitjelma, Arnt-Håkon Nordkil som hadde 

oppgaven som fung. prost.  

19. november var jeg også med da vår nye biskop, 

Svein Valle, ble vigslet til tjeneste i en storslagen TV-

overført gudstjeneste med HM kong Harald til stede i 

Bodø domkirke.  
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Jeg er del av en trivelig og flott stab her i Sørfold 

menighet, og vi gjør sannelig ett og annet utenom de 

kontor-relaterte saker innimellom – som å male 

veggene til Helland kapell sammen. Stabsturer prøver 

vi også å få til, og i 2023 dro vi ut til Mørsvikneset 

sammen en junidag, der vi grillet pølser og stekte 

pinnebrød og hadde noen trivelige timer sammen.  

 

At der også finnes ting som ikke gir så stor mening i å bygge videre på, er jo ikke uvanlig 

å erfare. Gjennom noen år har vi sammen med Fauske menighet arrangert en felles 

utegudstjeneste/ «Skaperverkets dag» ved Vallvatnet. Stedet ligger jo på grensen mellom 

de to menighetene og er veldig godt egnet til nettopp en slik gudstjeneste en fin 

sommerdag. Etter gudstjenesten kan det grilles og bades, og folk kan hygge seg sammen – 

på tvers av menighetens grenser. Men når det er så utrolig lite oppmøte fra Sørfold 

menighets side, har vi nå tatt en avgjørelse på at vi heller arrangerer en slik 

utegudstjeneste f.eks. i forbindelse med grillhuset i Lakseparken neste gang. Lettere 

tilgjengelig for flere! 

Jeg må også medgi at familiegudstjenester ikke akkurat er noe jeg orker å prioritere – hvis 

det ikke i tillegg også skal inviteres grupper av barn til f.eks. utdeling av 4-årsbok. En slik 

gudstjeneste ble forberedt i høst i Helland kapell – med praktiske oppgaver og enkle 

bevegelsessanger. 4-5 stk. til stede, men ingen under 14 år. Foreldre og faddere har i 

grunnen et stort ansvar for å gi de døpte barna en opplevelse av tilhørighet til kirka. Her 

har vi sannelig en STOR og viktig oppgave å ta fatt på i vår menighet! Hvordan? Kanskje 

ved å selv se viktigheten av å ta del i NOEN av kirkeårets gudstjenester?? 

 

Før året var omme, handlet det selvsagt om advent og jul. Lysmessene ble som vanlig 

gjennomført med korsang (Røsvik krk.) og korps (M.botn kapell) – og konfirmant-

medvirkning. Videre ble det skolegudstjeneste både i Røsvik krk. (Røsvik skole) og 

Mørsvikbotn kapell (Nordsida oppv.senter). Med mangel på organist, stilte musikklærer 

Anders Bjørknes (Røsvik) og rektor Arne Harry Nilsen (Nordsida) opp for å spille til 

sangene. Det samme gjorde de på julaften! Til min egen forferdelse opplevde jeg at 

stemmen forsvant mer og mer under skolegudstjenestene, og i jula var den HELT borte. 

Formen var elendig, men jeg fikk i alle fall kreket meg til Røsvik for å gjennomføre 

gudstjenesten der. På nordsida stilte Arne Harry opp og tok ansvar for at forsamlingen der 

faktisk fikk sin gode start på jula (TUSEN TAKK!!!). 1. juledag fikk jeg assistanse fra 

prost Sven – og Ungdom i Oppdrags lederpar, Sondre og Anniken Neverdal stilte på kort 

varsel opp som pianist og forsanger!  

 

Og så var året 2023 omme.  
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11. Økonomi 
 

Driftsregnskapet 
Sørfold kirkelig fellesråd fikk en tildeling til driftsbudsjettet i 2023 på kr 4.231.000.  

 

Driftsresultatet for 2023 fastsettes til kr 105.208. 

 

Lønnsforhandlingene for ansatte ble på 5,4 %. Alle ansatte som benytter bil i tjenesten, får 

kompensasjon for bruk av egen bil i tjeneste. Pga. sykefravær er det kommet inn refusjon 

på lønn og det har vært leid inn vikarer. 

Det var vannskade i Røsvik kirke som ble dekket av forsikringen, vi har en egenandel på 

kr 25.000. På Helland kirkegård og kapell ble det utført El-kontroll etter NEK 405, her ble 

det avdekket mange avvik som måtte gjøres noe med.  

Kirkeverge har også i 2023 fortsatt arbeidet med å finne festere på graver som ikke har 

vært betalt eller mangler fester. Kommunestyret har vedtatt at festeavgiften økes til kr 175 

pr. grav og det sendes ut årlig festeavgift. 

Det er treårsavtale med den ene strømleverandøren på kr 28,4 øre kWh.  

Til Vaffelhjørnet og kontoret er det kjøpt inn nye stoler, lyddemping og skap.  

Fra kulturdepartementet har vi mottatt tilskudd til beplanting og vedlikehold av 

krigsminnesmerker i Sørfold.  

Kjøp av tjeneste i 2023 er Salten kommunerevisjon, vikarer organister/musikere, 

renovasjon, elektriker, kontroll av slukkeutstyr m.m. Lisenser betales til Kirkepartner, 

HMS/internkontroll, Agrando og varmestyring/overvåking av Røsvik kirke. Vi har 

serviceavtaler med GK inneklima og Bravida. 

 

Investeringsregnskapet 
I kommunens vedtatte økonomiplan er følgende prosjekter innarbeidet: 

Tekst Tot.kostnad 2022 2023 2024 2025 2026 

Røsvik kirkegård 500.000 500.000  0 0 0 

Røsvik kirke 1.500.000 1.500.000  0 0 0 

Røsvik kirkegård garasje  2.500.000 0 2.500.000 0 0 0 

Sum 4.500.000 2.000.000 2.500.000 0 0 0 

 

I kommunale tilskudd til investeringer var i 2023 kr 2.500.000 til driftsbygget på Røsvik 

kirkegård. Kommunestyret vedtok å overføre kr 1.765.000 fra driftsbygg til Røsvik kirke. 

 

Sluttsummen for maling og råteskade på Røsvik kirke kom på kr 3.328.883. 

 

Det er ikke satt av midler til verken driftsbygget eller utvidelse av Røsvik kirkegård. 

 

Vårt eget investerings-regnskap omfatter midler til egenkapitalfondet i KLP. 
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Driftsbudsjett 2024 – regnskap 2023 
 

Sørfold kirkelig fellesråd

 Budsjett 

2024 

 Reg. budsjett 

2023 

 Budsjett 

2023 

 Regnskap 

2023 

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avg. leieinntekter -156 000                      -189 000 -164 000         -173 530         

Refusjoner/overføringer -228 000                      -717 000 -201 000         -808 064         

Kalk. Inntekt ved komm.tj.ytingsavtale -146 000                      -146 000 -146 000         -169 965         

Tilskudd fra Dnk/Staten -443 000                      -494 000 -544 000         -499 949         

Tilskudd kommune -4 500 000                 -4 231 000 -4 231 000      -4 231 000      

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler -45 000                         -48 000 -48 000          -69 048          

Sum driftsinntkter -5 518 000    -5 825 000         -5 334 000    -5 951 557    

Utgifter

Lønn og sosiale utgifter 3 670 000                   3 636 000 3 585 000       3 580 751       

Kjøp av varer og tjenester 1 558 000                   1 651 000 1 364 000       1 677 273       

Refusjoner/overføringer 228 000                         414 000 201 000          442 651          

Kalk.utg. ved komm. tj.ytingsavtale 146 000                         146 000 146 000          169 965          

Tilskudd gaver 25 000                            21 000 20 000            53 078            

Sum driftsutgifter 5 627 000     5 868 000          5 316 000     5 923 718     

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 109 000        43 000               -18 000         -27 839         

Renteinntekter -                                        -   -2 000            -2 460            

Renteutgifter -                                        -   2 000             1 804             

Aksjeutbytte -                                        -   -                 -834               

Forsinkelsesrenter -                                        -   -                 3 888             

Netto finansinntekter/-utgifter -                -                     -                2 398            

NETTO DRIFTSRESULTAT 109 000        43 000               -18 000         -25 441         

Bruk av udisponert fra tidlgigere år -                                        -   -                 -                 

Bruk av disposisjonsfond -                                        -   -                 -34 142          

Bruk av bundne fond -132 000                        -89 000 -                 -108 513         

Sum bruk av investeringer -132 000       -89 000              -                -142 655       

Avsetning til dekn. tidl. år -                                        -   -                 -                 

Avsetning til ubundne fond -                                        -   -                 -                 

Avsetning til budne fond 5 000                             28 000 -                 47 205            

Overføring til investeringsregnskapet 18 000                            18 000 18 000            15 682            

Sum avsetninger 23 000          46 000               18 000          62 887          

REGNSKAPSMESSIG RESULTAT -                -                     -                -105 208       

 


